КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПО СТАНОВЛЕ НИЕ

iяr'd, i/,м Js €б,r/
г. Железногорск

о внесении изменений в rrостановление
Администрации города Железногорска от 2З.Т2,2021r Jф 2525

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Администрация
города Железногорска п о с т а н о в л я е т :

1. Утверлить прилагаемые изменения в постановление Администрации города
Железногорска от 2З.\2.2021l }lb 2525 кОб 1твермении нормативов и нормативньD( затрат на
обеспечеrше фунrсцай Управлеrшая культуры Адпдil4страIцп4 города Железногорска и
по.щедомственньD( казенньж уrреждеrштй на 2022 гор.

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации
города Железногорска М.В. Щербуш разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципчrльного образования (город Железногорск> Курской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителrI
Главы Администрации города Железногорска К.Е.Булгакова.

4. Настоящее постаIIовление BcT}TIaeT в силу со дшI его подписаншI.

Заместитель Главы Администрации
города Железногорска М.Н. Ваrценкова

AHoxlrHa А,В,
2l832

,и0

Ф

*

*